MUNICÍPIO DE FERREIRA DO ZÊZERE

CÂMARA MUNICIPAL

 1/1

Edital n.º 66/2023

 -------- BRUNO JOSÉ DA GRAÇA GOMES, Presidente da Câmara Municipal deste

Concelho: ---------------------------------------------------------------------------------------------

-------- FAZ PÚBLICO POR ESTA VIA, que por deliberação da Câmara Municipal,

tomada em reunião ordinária de 12 de setembro de 2023, foi deliberado aprovar a venda

de bens para ossários, nomeadamente: -----------------------------------------------------------

 a) 6 conjuntos compostos por floreira, cercadura, placa de identificação e cruz,

pelo preço unitário de 147,60€ (IVA Incluído); ------------------------------------------------

b) 4 urnas ossadas pelo preço unitário de 61,50€ (IVA Incluído). ------------------

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------- Mais se torna público que a respetiva venda de bens para ossários, produz

efeitos a partir de 27 de setembro de 2023, e pode ser consultada na Câmara Municipal

e página oficial deste Município em www.cm-ferreiradozezere.pt. --------------------------

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------- Para constar e inteiro conhecimento de todos se publica o presente edital, que vai

ser afixado nos lugares de costume. --------------------------------------------------------------

Paços do Concelho, 27 de setembro de 2023

O Presidente da Câmara

(Bruno Gomes)

		App AIRC
	2023-09-27T15:48:45+0100
	BRUNO JOSÉ DA GRAÇA GOMES